別　記
様式第1号(第4条関係)
       年　　月　　日

彦根市長　　　様

住　　所
団 体 名
代表者名

　　年度世代をつなぐ農村まるごと保全向上対策交付金交付申請書

　　年度世代をつなぐ農村まるごと保全向上対策交付金の交付を受けたいので、彦根市世代をつなぐ農村まるごと保全向上対策交付金交付要綱第4条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

1　交付申請額　　金　　　　　　　　　円
2　関係書類
(1)　多面的機能支払交付金に係る活動計画書(実施要領様式1－3号)または農業の有する多面的機能の発揮の促進に関する活動計画書(実施要領様式6－7号)
(2)　収支予算書(別紙1)